下記商品をご購入のお客様へ

いつも「LINK IT ALL」をお買い上げいただき誠にありがとうございます。

この度、弊社店舗で販売させていただいた商品の一部に、ある一定の条件下でドライクリーニング

をすると、色落ち・色むらが発生してしまうという事故が起きております。

公的検査の結果、特殊処理することにより、その後は通常のドライクリーニングを行っていただ

いても安心してお召し頂けることが確認できました。

下記商品をご購入いただいたお客様は、誠に恐れいりますが、商品をご購入店舗にお持ちいただ

くか、着払いにて担当部署までお送りいただけますでしょうか。到着後 2 週間程で特殊処理をさせ

ていただきます。

ご迷惑をおかけして誠に申し訳ありませんが、何とぞ、よろしくお願い申し上げます。

＜商品送付先＞

〒111-0052 東京都台東区柳橋 2-19-6 秀和柳橋ビル 4F

株式会社ナイガイ 第三事業部 リンクイットオール部 小林宛 tel：03-5822-3713

素 材 名：オックスストレッチ（綿 66％、ポリエステル 31％、ポリウレタン 3％）

カ ラ ー：グレーのみに発生

販売時期：1 月中旬～5 月初旬

品番 56113204

価格 15,000 円

品番 56113203

価格 15,000 円

品番 56113402

価格 7,900 円

品番 56113403

価格 7,900 円

品番 56113301

価格 8,900 円